raucue factae sunt
fauces meae. dese-
cerunt oculi mei.
dum spero in dñm
meum.

Multiplicatae sunt
super capillos ca-
pitae meae. quode-
runt me gratis.

Confortatae sunt
qui persequasunt
me inimici mei.
iniuste. quae non
rapuit unce sol-
uebam.

Ofuscatae insipientia
animum meam. & de-
licatae animum non
sunt abscondita.

Non erubescant
in me qui expec-
tant te dñe. dñe
uiratum.

Non confundantur
super me. qui quaerunt
te dñs israhel.

Quoniam propter te sus-
tinet obprobrium
operuit confusio
faciem meam.

Extraneus factus sum
fratribus meis. &

raucue factae sunt
fauces meae. dese-
cerunt oculi mei.
dum spero in dñm
meum.

Multiplicatae sunt
super capillos ca-
pitae meae. quode-
runt me gratis.

Confortatae sunt su-
per me qui me persequun-
tur inimici mei.
iniuste. quae non
rapuit unce sol-
uebam.

Ofuscatae insipientia
animum meam. & de-
licatae animum non
sunt abscondita.

Non erubescant
in me qui te ex-
pectant dñe. dñs
uiratum.

Non reuerentur
super me qui quaerunt
te dñs israhel.

Quoniam propter te sus-
portauit opprobrium
operuit reuerentia
faciem meam.

Extraneus factus sum
fratribus meis. &

exasperatum est gut-
tur meum. dese-
cerunt oculi mei.
expectantes dñm
meum.

Multiplicatae sunt
super capillos ca-
pitae meae. quode-
runt me gratis.

Confortatae sunt
qui persequantur
me inimici mei.
iniuste. quae non
rapuerunt unce cred-
debam.

Ofuscatae stultitia
animum meam. & pec-
cata mea animum non
sunt abscondita.

Non confundantur
in me qui expec-
tant te dñe. dñs
exercituum.

Non confundantur
in me qui quaerunt
te dñs israhel.

Qui propter te por-
tauit obprobrium
operuit confusio
faciem meam.

Alienus factus sum
fratribus meis. &

peregrinus filius ma-
trismae;
Quoniam zelus domus tuae
comedit me & obpro-
bria exprobranti
um tibi ceciderunt
super me;
Et operui in ieiunio
animam meam &
factum est in obpro-
brium mihi;
Et posui uestimentum
meum cilicium &
factus sum illis in pa-
rabolam;
Aduersum me loque-
bantur qui sedebant
in porta & in mensal-
lebant qui bibebant
uinum;
Ego uero orationem
meam ad te domine tem-
pus beneplaciti tui;
In multitudine mise-
ricordiarum tuarum ex-
audime in ueritate
salutis tuae;
Eripe me de luto ut
non infigar libera
me ab his qui oderunt
me & de profun-
dis aquarum;

ospes filius ma-
trismae;
Quoniam zelus domus tuae
comedit me & obp-
bria exprobranti
um tibi ceciderunt
super me;
Et operui in ieiunio
animam meam &
factum est mihi in
obprobrium;
Et posui uestimentum
meum cilicium &
factus sum illis in pa-
rabolam;
Aduersum me exerce-
bantur qui sedebant
in porta & in mensal-
lebant qui bibebant
uinum;
Ego uero orationem
meam ad te domine tem-
pus beneplaciti tui
in multitudine mise-
ricordiarum tuarum ex-
audime in ueritate
salutis tuae;
Eripe me de luto ut
non in aeream libera
me ex odientibus
me & de profun-
do aquarum;